Jaguaribe, 23 de outubro de 2014 Edição Nº: 1889

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n° 02.01.12/2014. OBJETO: Locação de

um imóvel localizado na Rua Padre João Bandeira, 578, Centro, Jaguaribe/CE, destinado

ao funcionamento do Conselho Tutelar, vinculado à Secretaria do Trabalho e Assistência

Social deste Município. CONTRATADO: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE FRANÇA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA PATRÍCIA DIÓGENES.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas

alterações posteriores subsequentes, além do disposto na cláusula 9ª do contrato

celebrado entre as partes. Jaguaribe (CE), 23 de outubro de 2014. Rafael Peixoto

Amorim. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

10.20.001/2014- A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada

na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.20.001/2014, cujo objeto

é a aquisição de material gráfico e cartilhas educativas para implantação do projeto

SANE. Que se realizará no dia 06/11/2014, as 09:00 h. Referido EDITAL poderá ser

adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente

ao público, pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes e através do

site: www.saae.jaguairbe.ce.gov.br. Jaguaribe-Ce, 22 de outubro de 2014. Maria Ozilene

Moreira Alves – Pregoeira do SAAE.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

10.20.002/2014- A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada

na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.20.002/2014, cujo objeto

é a aquisição de ilhas ecológicas em estrutura metálica. Que se realizará no dia

06/11/2014, as 11:00 h. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a

partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, pelo portal do TCM-

CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes e através do site: www.saae.jaguairbe.ce.gov.br.

Jaguaribe-Ce, 22 de outubro de 2014. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do

SAAE.

***   ***   ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes